
— 15906 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149 Poz. 2638, 2639

2638

UCHWA£A Nr XIX/194/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY STÊSZEW

z dnia 17 lipca 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr X/115/2003 z dnia 25 listopada 2003 r. w sprawie planu sieci publicznych przedszkoli,
szkó³ podstawowych i gimnazjów miasta i gminy Stêszew

Na podstawie art. 14a i 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia
1991 roku o systemie o�wiaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz.U.
Nr 256, poz. 2572; zm.: 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz.
2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz.
1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104;
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz.
1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz.
791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292)
Rada Miejska Gminy Stêszew uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.W uchwale Nr X/115/2003 z dnia 25 listopada 2003
r. w sprawie planu sieci publicznych przedszkoli, szkó³ pod-
stawowych i gimnazjów miasta i gminy Stêszew §2 ust. 1
otrzymuje brzmienie: �Szko³a Podstawowa w Stêszewie z
klasami I - VI oraz oddzia³ami przedszkolnymi obejmuj¹ca

swoim obwodem miejscowo�ci: Stêszew, Bêdlewo, Dêbno,
Dêbienko, Drogos³awiec, Kr¹plewo, £ód�, Srocko Ma³e PGR,
Witobel, Wielkawie�, Zamys³owo oraz dzieci z klas III - IV z
miejscowo�ci Trzebaw i Górka�.

2. Pozosta³e zapisy w uchwale pozostaj¹ bez zmian.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Stêszew.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Stêszew

(-) in¿. Miros³aw Potrawiak

2639

UCHWA£A Nr XXVI/168/08 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 23 lipca 2008 r.

w sprawie: nadania nazw ulicom we wsi Zakrzewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990
r. - o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591; Dz.U z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz
984, Nr 153 poz. 1271,Nr 214 poz. 1806; Dz. U z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz 1568; Dz.U z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.
1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; Dz.U.
z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 8 ust. 1a
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.
Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192 poz.
1381; Dz.U. z 2008 r. Nr 54 poz. 326) Rada Gminy Dopiewo
uchwala co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nastêpuj¹ce nazwy drogom wewnêtrznym
po³o¿onym we wsi Zakrzewo

a) drodze wewnêtrznej obejmuj¹cej dzia³kê o numerze ewi-
dencyjnym nr 82/31, nazwê �Polanki�,

b) drodze wewnêtrznej obejmuj¹cej dzia³kê o numerze ewi-
dencyjnym nr 154/6, nazwê �Orzechowa�,

2. Szczegó³owe po³o¿enie dróg wewnêtrznych wymie-
nionych w §1 ust. 1 przedstawia szkic stanowi¹cy za³¹cznik nr
1 do niniejszej uchwa³y

§2. Uchwalone nazwy dróg podlegaj¹ naniesieniu na
mapê zasadnicz¹ i ewidencyjn¹ wsi Zakrzewo

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dopiewo

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Dopiewo
(-) Zofia Dobrowolska



— 15907 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149 Poz. 2639


